INDICAÇÃO Nº 01580/2009
Solicita conserto do piso do estacionamento do Centro Comercial do Taboão que foi quebrado pela SABESP.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto do piso do estacionamento do Centro Comercial do Taboão que foi quebrado pela SABESP.
JUSTIFICATIVA:

O piso foi quebrado pela SABESP e, infelizmente, até a presente data não foi consertado, fato que coloca em risco de acidentes, principalmente de quedas, as pessoas que freqüentam o local, além, de causarem má impressão, principalmente por ser a nossa cidade uma estância turística e o local ser freqüentado por turistas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03973/2009-451